HD 2307.0
Te
m
pe
ra
tu
ra
TP-5

distinguono due categorie di sonde sensore Pt100:
a FILO AVVOLTO (Wire Wound) : sono
I nel codice di ordinazione;
a FILM SOTTILE (Thin Film)
dalla lettera O nel codice di ordinazione.
L’incertezza
di misura delle sonde con modulo SICRAM può essere migliorata con un
Rapporto di taratura o un certificato ACCREDIA.
CLASSI DI TOLLERANZA
 DIN 43760 : 1980
IEC 60751 : 2008
BS EN 60751 : 2008
Nomenclatura IEC Nomenclatura DIN
Campo di temperatura di validità della classe di tolleranza
Tolleranza a 0 °C
Sensore a FILO AVVOLTO Sensore a FILM SOTTILE
W0.03 (*)
W0.06 (*)
W0.1
W0.15
W0.3
(*)
TOLLERANZA IN FUNZIONE DELLA TEMPERATURA
(
Temperatura (°C)
Tolleranza (°C)
W0.3
Classe B (DIN)
W0.15
Classe A (1/2 DIN)
W0.1
1/3 DIN
W0.06
1/5 DIN
W0.03
1/10 DIN
-200 ± 1,3 --- --- --- ---
-100 ± 0,8 ± 0,35 ± 0,27 ± 0,16 ± 0,08
0 ± 0,3 ± 0,15 ± 0,10 ± 0,06 ± 0,03
100 ± 0,8 ± 0,35 ± 0,27 ± 0,16 ± 0,08
200 ± 1,3 ± 0,55 ± 0,44 ± 0,26 ± 0,13
300 ± 1,8 ± 0,75 ± 0,60 ± 0,36 ---
350 ± 2,1 ± 0,85 ± 0,69 --- ---
400 ± 2,3 ± 0,95 --- --- ---
450 ± 2,6 ± 1,05 --- --- ---
500 ± 2,8 --- --- --- ---
600 ± 3,3 --- --- --- ---
650 ± 3,6 --- --- --- ---
Ø 3
300
150
Ø 4
230
Ø 5
230
Ø 3
150
Ø 4
230
Ø 5
230
Ø 4
500
Ø 6
1000
Ø 6
Te
m
pe
ra
tu
ra
TP-7
SONDE Pt100 PER STRUMENTI PORTATILI CON MODULO SICRAM
COD. °C max τ s DIMENSIONI IMPIEGO